
 

E24 
VERZE: 240916 

Strana: 1/3 
  PŘILNAVOSTNÍ ADITIV NA PLASTY 

OMNIPLAST 

 

POPIS 

 
OMNIPLAST je přísada, která umožňuje přímou aplikaci na plasty celé řadě 2K základů Roberlo 
včetně UV schnoucího základu Halley UV200. Zaručuje maximální přilnavost a zkracuje dobu 
procesu přelakování. 
 
 

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI 
 

Základ: Chlorovaný polyolefin 
Barva:  Bezbarvý 
Specifická hmotnost:  0,9 kg/l při 20ºC 
Vydatnost: 10 - 20 m2/l 
VOC: 904 g/l  
 
 

ZPŮSOB APLIKACE 
 
1. Pro vyšší produktivitu přidejte aditiv do základu. 
 
2. Pro nejlepší výsledky naneste před aplikací základu. Základ je možné nanést za pouhých 10 – 15 

minut. 
 
VHODNÉ základy pro použití této přísady: Multyseal, Velox, Multyfiller Express, 
Multyfiller Plus, Multyfiller Grip, Versis, Megax and Halley UV200 
 

 
 

DOPORUČENÝ MÍCHACÍ POMĚR 
 
Uvedené hodnoty jsou maximální hmotnostní přídavky komponentu A 
 
ZÁKLAD VERZE MNOŽSTVÍ 

MEGAX Silnovstvý plnič 6 % 

MULTYFILLER EXPRESS 
Základový plnič 12 % 

Bez broušení 6 % 

MULTYFILLER GRIP 

Silnovstvý plnič 6 % 

Základový plnič 6 % 

Bez broušení 6 % 

VERSIS 

Silnovstvý plnič 6 % 

Základový plnič 6 % 

Bez broušení 18 % 

VELOX 
Základový plnič 18 % 

Bez broušení 18 % 

MULTYSEAL Bez broušení 6 % 

MULTYFILLER PLUS Základový plnič 12 % 

FONDO UV  12 % 
 
 



 

 

ROBERLO S.A. · Ctra. N-II, km 706,5 · 17457 RIUDELLOTS DE LA SELVA (Girona) SPAIN 

Tel. +34-972 478 060 · Fax +34-972 477 394 · e-mail: info@roberlo.com 

 

240916 
Strana: 2/3 

 

E24 OMNIPLAST 

PŘILNAVOSTNÍ ADITIV NA PLASTY 

1. OMNIPLAST SPOLEČNĚ SE ZÁKLADEM 
 

Následujte tento postup: 

1. Odmastit pomocí DA93/WD93 
2. Zbrousit plastový povrch dle tabulky níže: 
 

Postup   
OPRAVOVANÝ 

PLAST 
 Postup 

  NOVÝ  
PLAST 

 

P240 - P320 

 

 

 

 DA93/WD93  

 

 

P400/Robrite/
Gova Duo 
super fine 

 

 

DA93/WD93 
ROBCLOTH 

DC1000 
 

 

DA93/WD93 
ROBCLOTH 

DC1000 
 

 
 

3. Odmastit pomocí DA93/WD93 
4. Připravit směs podle pokynů v části Aplikace na plasty v technickém listu příslušného základu 
5. Omniplast po přidání nemění dobu schnutí výše uvedených základů. 
 
 

2. OMNIPLAST PŘED ZÁKLADEM 
 

PŘÍPRAVA POVRCHU 

Postup   
OPRAVOVANÝ 

PLAST 
 Postup 

  NOVÝ  
PLAST 

 

P240 - P320 

 

 

 

 
DA93/WD93  

 

 

P400/Robrite/
Gova Duo 
super fine 

 

 

DA93/WD93 
ROBCLOTH 

DC1000 
 

 

DA93/WD93 
ROBCLOTH 

DC1000 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ROBERLO S.A. · Ctra. N-II, km 706,5 · 17457 RIUDELLOTS DE LA SELVA (Girona) SPAIN 

Tel. +34-972 478 060 · Fax +34-972 477 394 · e-mail: info@roberlo.com 

 

240916 
Strana: 2/3 

 

E24 OMNIPLAST 

PŘILNAVOSTNÍ ADITIV NA PLASTY 

 

APLIKAČNÍ METODA 

 
 

 
 

mm 

 
 

bar cm   

Před 
použitím 

dobře 
promíchejte 

1,2-1,3 1,8-2,0 15-20 1-2 0-2´ 

 
 

DOBY SCHNUTÍ 
 

 
  

20ºC 5´ 10 - 15´ 

 

 
ČISTĚNÍ VYBAVENÍ 
 

Před vypršením doby zpracovatelnosti použijte čistící ředidlo. 
 
 

BEZPEČNOST 
Dodržujte pokyny uvedené na etiketě výrobku. Pro více informací nahlédněte do 
bezpečnostního listu. Splňuje národní zákonné předpisy pro zdraví a bezpečnost při práci a 
likvidaci odpadu. 

 
 

SKLADOVÁNÍ 
Produkt skladujte na dobře větraném místě, nevystavujte přímému slunečnímu záření. 
Skladujte při teplotách +5ºC až +30ºC. 

 
 
ZÁRUKA 

V neotevřeném originálním balení jeden rok od data výroby. 
 
 
 
Pro další technické informace kontaktuje distributora výrobku Spectrum Franěk s.r.o.  
ROBERLO SA nepřebírá zodpovědnost při nesprávném použití výrobku. 
 
 

 

DOPORUČENÍ: 
 
Nové plasty 
doporučujeme 
předem omýt 
mýdlem a vodou pro 
odstranění 
silikonových 
separačních činidel 
z výroby. 


